
                                           

Αυτ. Τμήμα     Κοινωνικής Προστασίας,
Παιδείας & Εθελοντισμού

Δ/νση Ελ.Βενιζέλου 15Α

ΤΚ 151 21 Πεύκη
Πληρ. Α. Κόκκαλη                       
Τηλ.  
email   

210 6145148
a.kokkali@likovrisipefki.gr

Θέμα: Αναστολή λειτουργίας των Δημόσιων και Ιδιωτικών Νηπιαγωγείων και 
Δημοτικών στον Δήμο Λυκόβρυσης Πεύκης, στις 12 Ιουνίου 2024, λόγω της 
πρόβλεψης ακραίων καιρικών φαινομένων. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΠΕΥΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 περ. 27 του ίδιου νόμου για τις πρόσθετες 

αρμοδιότητες των Δήμων.
3. Τις διατάξεις της υποπερ. 4, περ. ζ) της παρ. Ι του άρθρου 75 του ν. 3463/2006 

(ΦΕΚ 114/08.06.2006 τεύχος Α') Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας.
4. Τις προβλέψεις της Εθνικής Μετεωρολογικής Υπηρεσίας.

       Αποφασίζει

Την αναστολή λειτουργίας των Δημόσιων και Ιδιωτικών Νηπιαγωγείων και 
Δημοτικών στον Δήμο Λυκόβρυσης Πεύκης, στις 12 Ιουνίου 2024, λόγω της 
πρόβλεψης ακραίων καιρικών φαινομένων. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

             Μάριος Γεώργιος Ψυχάλης

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ – ΠΕΥΚΗΣ

 
    


		2024-06-11T15:51:25+0300




